Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

Schweriner Tennis-Club 1908 e.V. (1036)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 30.03.2024

Anlage
Franzosenweg 20 , 19061 Schwerin
info@schweriner-tennisclub.de

Sportwart/in
Polley, Tim
T 0162 4860954 tim.polley@icloud.com

Jugendwart/in
Dehring, Gunnar
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Herren | Oberliga Aktive
MF: Tim Polley; T 0162 4860954
m 0162 4860954, tim.polley@icloud.com

Ra. Name (Jg.)
Kaczmarek, Aleksander (1974) POL 17456661
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Woustlich, Hagen (1969)
Tsebrenko, Daniil (1999)
Karasyov, lvan (1986)
Mijalski, Mariusz (1969)
Pritzkow, Felix (1984)
Schmitt-Kilb, Christian (1967)
Polley, Tim (1990)

Broseler, Henri (1998)
Usok, lllia (2004)

Meincke, Dennis (1975)
Lyubchenko, Alexander (2004)
Hausler, Uwe (1967)
Wolfram, Jan (1974)
Jordan, Volker (1969)

Grgic, Damir (1983)
Kelecsenyi, Martin (1979)
Lyubchenko, Dmitrij (1973)
Huss, Martin (1960)
Behrens, Christoph (1978)
Gralow, Norbert (1982)
Wolfram, Bent Jannik (2006)
Durante, Gianluca (1976)
Kobrow, Jérn (1964)

Buck, Holger (1965)

Birkle, Ingo (1988)

Dehring, Gunnar (1997)
Knippertz, Jonas (1993)
Wolfram, Finn Mathis (2006)
John, Philip (1981)

Bai, Yanbo (1974)

Nat.

UKR*
UKR*
POL

UKR*

SVK

ITA

ID-Nr.

16903280
19964992
18654974
16995237
18405534
16700581
19000705
19850318
10472709
17552263
10459076
16701376
17403164
16902495
18353238
17953594
17350679
16051860
17800001
18209617
10665345
17653146
16401423
16501178
18890376
19755164
19358766
10665344
18100076
17456526

LK
LK3,5
LK3,9
LK4,0
LK4,3
LK5,5
LK6,1
LK6,4
LK6,5
LK6,8
LK7,5
LK8,1
LK10,4
LK10,6
LK10,8
LK11,3
LK11,3
LK11,6
LK12,9
LK14,8
LK16,1
LK16,5
LK16,5
LK16,6
LK18,4
LK18,4
LK18,5
LK21,0
LK21,0
LK22,2
LK22,4
LK24,5
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* kein Mitgliedsstaat der EU
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